

Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.



Cena: 83,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Vicks
Postać	żelki
Producent	Procter & Gamble
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Melatonina, Rumianek

Opis produktu

Informacje podstawowe Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

ZzzQuil Natura to suplement diety, którego składniki wspomagają sen w naturalny sposób. Skład preparatu jest mieszanką melatoniny, witaminy B6 oraz naturalnych ekstraktów z lawendy, rumianku i waleriany.

Skład Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna (bydlęca), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt z korzenia Valeriana officinalis, koncentrat czarnego bzu, ekstrakt z kwiatów Lavandula angustifolia Miller, ekstrakt z kwiatów Matricaria chamomilla, przeciwutleniacz (E-300), chlorek potasu, chlorek potas, melatonina, aromat (naturalny, aromat), substancja powlekająca (E-903).

Działanie Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

Vicks ZzzQuil Natura to suplement diety w postaci żelek zawierający melatoninę, witaminę B6 oraz naturalne ekstrakty z rumianku, waleriany i lawendy.

Dzięki zawartości melatoniny pomaga szybciej zasnąć* bez efektu przyzwyczajenia, a dzięki zawartości witaminy B6 przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Nie zawiera sztucznych aromatów, barwników, substancji słodzących, konserwantów.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy.

*Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.

Dawkowanie Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

Stosuj 1 żelkę wieczorem, około 30 minut przed snem.

Przeciwwskazania Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

Przeciwwskazaniem do stosowania suplementu jest nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.

Informacje dodatkowe Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku owoców leśnych, 60 szt.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.